
Questions & Answers 
SITE NAME Seeman Oil 
COMM # 54446-9999-10 
BRRTS #03-10-000763 

 
Question: Who is the correct WDNR Project Manager for this project? 

Answer: CORRECT WDNR PROJECT MANAGER IS GINA KEENAN - 715-
839-3765 
 

Question: "wells will be analyzed for any compounds detected in the past". 
Could you please clarify what this means...Do we analyze all the wells for all the 
compounds detected in all the past rounds OR do we analyze each individual well for 
only the compounds historically detected in it?  If the latter, then what do we analyze the 
historically clean wells for? 
Also, should it be "detected" or do you really mean "exceeded"?  If the latter, do you 
mean the ES or PAL? 
 ANSWER: ANSWER: WELLS MUST BE ANALYZED FOR ANY COMPOUND 
DETECTED OVER THE PAL. CLEAN WELLS NEED TO BE ANALYZED FOR 
PVOC’S. 
 


